
ANABİLİM/ANASANAT DALI TARAFINDAN SIKÇA SORULAN SORULAR

Lisansüstü kontenjan talepleri en son Enstitüye ne zaman bildirilmelidir?

Enstitünün öğrenci alımı için anabilim/anasanat başkanlıklarına talep gönderdiği zaman bildirilmelidir.

Öğretim üyesi / danışman tarafından açılan derslerin Enstitüye bildirilmesi için son tarih nedir?

Ders kayıtları başlamadan en geç bir (1) hafta öncesine kadar bildirmelidir.

Haftalık ders programının Enstitüye bildirilmesi için son tarih nedir?

Dersler başlamadan en geç bir (1) hafta önce Enstitüye bildirilmelidir.

Kayıt yenileme sürecinde anabilim/anasanat dalının yapması gerekenler nelerdir?

Danışman öğretim üyelerine ve ders veren öğretim üyelerine gerekli bilgilendirmelerin zamanında yapılarak takiplerinin yapılması gerekmektedir.

Kayıt dondurma sürecinde anabilim/anasanat dalının yapması gerekenler nelerdir?

Anabilim/anasanat dalında kayıt dondurma talebinde bulunan öğrencilerin, talepleri toplanarak üst yazıyla Enstitüye bildirilmesi gerekmektedir.

Dönemin (derslerin) başlaması ile birlikte anabilim/anasanat dalının yapması gerekenler nelerdir?

Ders kayıtlarının danışmanlarca kontrol edilmesini sağlayarak, muafiyet ve kayıt dondurma işlemlerini enstitüye bildirmek.

Lisansüstü öğrencilere danışman ataması ne zaman yapılmaktadır?

Lisansüstü öğrencilere danışman ataması en geç birinci yarıyılın sonuna kadar yapılması gerekmektedir.

Seminer programının enstitüye bildirilmesi için son tarih nedir?

Dönemin ilk dört haftası içinde seminer konusunu anabilim/anasanat dalı başkanlığına bildiren öğrencilerin talepleri birleştirilerek en geç dördüncü haftanın sonunda enstitüye bildirir.

Anabilim/anasanat dalı olarak tez yazım sürecinde rolüm nedir?

Anabilim/anasanat dalınızda görevli tez yazım kontrol görevlisiyle öğrencinin (danışmanın) irtibata içinde olmalarına, gerekiyorsa yardımcı olmak ve gerekli kontrollerin zamanında sonuçlandırılmasını sağlamak.

Anabilim/anasanat dalı olarak jüri oluşturma sürecinde rolüm nedir?

Danışmanın talebi doğrultusunda teklif edilen jüri için anabilim/anasanat dalı kurul kararı alıp diğer ilgili evraklarla birlikte enstitüye göndermek.

Lisansüstü eğitim-öğretim sürecinde yapmam gereken işleri gösteren bir şemanız var mı?

Bu konu hakkında enstitümüz internet sayfasında iş akış süreçleri yer almaktadır.
